REQUERIMENTO N.º            /2010
(do Sr. Deputado Sérgio Barradas Carneiro)

Requer a retirada de proposição.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, Requeiro a Vossa Excelência a retirada do Requerimento de Informação

nº 4982/10, de minha autoria.

Sala das sessões, 11 de maio de 2010.

Deputado SÉRGIO BARRADAS CARNEIRO
PT/BA